SSF67A25B250PM12 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Cynergy3 SSF67A25B250PM12 Cynergy3 םיקפס ץיפמ  Cynergy3
Cynergy3 SSF67A25B250PM12 Cynergy 3 SSF67A25B250PM12
Cynergy3
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  SSF67A25B250PM12
ןרָצַי Cynergy3
רואת DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  517 pcs
עדימ ספוט
חתמ גוריד  120VDC, 250VAC
גוּס Liquid
עוציב תמר  ףלחה  0.984", 9.842" (25mm, 250mm)
הרָדסִ SSF67PM12
טלפ גוס  Switch (2) (Single Float)
טלפ תרוצת  SPST-NO, SPST-NC
םירחא תומש  725-1320
הלועפ תרוטרפמט  135°C
המשה גוס  Panel Mount, M16x2 Thread
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
ילמינימ ילמינימ  הכישמ  חוכ  0.8
זירפו רויד  רמוח -  316 Stainless Steel
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
טרופמ רואית  Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NO, SPST-NC Output Panel Mount, M16x2 Thread
יחִכְוֹנ 600mA
SSF67A25B250PM12
קלח רפסמ  : SSF67A25B250PM12
גתומ ןרצי /  : Cynergy3
רצומ רואית  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  517 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67A25B250PM12.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   SSF67A25B250PM12
SSF67A25B250PM12.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
SSF67A25B75
םינרציה :  Cynergy3
רואת :  SWITCH 2 LEVEL SS NO/NC .6A
433 : יאלמב  pcs
RFQ
SSF67A25B250
םינרציה :  Cynergy3
רואת :  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
421 : יאלמב  pcs
RFQ
SSF67A50A100
םינרציה :  Cynergy3
רואת :  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
423 : יאלמב  pcs
RFQ
SSF67A25B200PM12
םינרציה :  Cynergy3
רואת :  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
451 : יאלמב  pcs
RFQ
SSF67A25B300PM12
םינרציה :  Cynergy3
רואת :  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
400 : יאלמב  pcs
RFQ
SSF67A25B225PM12
םינרציה :  Cynergy3
רואת :  DL SW PNT FLOATSW 200MM TOTAL L
456 : יאלמב  pcs
RFQ
SSF67A25B175PM12
םינרציה :  Cynergy3
רואת :  DL LVL FLOATSW 202MM TOTAL L
452 : יאלמב  pcs
RFQ
SSF67A50A100PM12
םינרציה :  Cynergy3
רואת :  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
500 : יאלמב  pcs
RFQ
SSF67A25B200
םינרציה :  Cynergy3
רואת :  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
395 : יאלמב  pcs
RFQ
SSF67A25B75PM12
םינרציה :  Cynergy3
רואת :  DL LVL FLOATSW 102MM TOTAL L
479 : יאלמב  pcs
RFQ
SSF67A25B225
םינרציה :  Cynergy3
רואת :  DL SW PNT FLOATSW 200MM TOTAL L
404 : יאלמב  pcs
RFQ
SSF67A25B300
םינרציה :  Cynergy3
רואת :  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
488 : יאלמב  pcs
RFQ